
UCHWAŁA NR L/666/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego na realizację 
zadania uznanego przez dzielnice za priorytetowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 50 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym 
Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz. 1410 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Krakowskiemu Pogotowiu Ratunkowemu na realizację zadania priorytetowego 
Dzielnicy XIV w kwocie 2 000 zł (słownie: dwa tysiące zł) na zakup czujników do wykrywania tlenku węgla. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

Id: AHCFO-UJLPV-PDEOY-JPXBT-NQGGU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




